
令和２年 ５月２５日 

岐阜県立大垣南高等学校 

育友会会員 様 

岐阜県立大垣南高等学校 

育友会会長 高橋 宗宏 

学 校 長 藤吉 和彦 

 

令和２年度育友会定期総会（書面審議）の結果報告 

 

 

 向暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本

校育友会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて先日は、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、令和２年度育友会定期総会を書面審議と

し、総会資料並びに書面表決書を郵送させていただききましたところ、育友会会員のみなさまから

書面表決書を多数ご提出いただきましたことに感謝を申し上げます。 

 つきましては、令和２年度育友会総会（書面審議）の結果を以下の通り報告します。 

 

記 

 

 第１号議案 令和元年度事業報告及び決算報告について 

     賛成 ２７３・ 反対 ０ 

 第２号議案 令和２年度役員選出について 

           賛成 ２７３・ 反対 ０ 

 第３号議案 令和２年度事業計画及び予算について 

       賛成 ２７３・ 反対 ０ 

（提出分のみ） 

（提出が無い場合は、全ての議案に賛成とします） 

以上 

 よって、審議いただいた３つの議案全てが承認されたことを報告します。 

 （注：会則では、「議決は多数決による」としています） 

 

 また、前年度まで育友会会長や副会長等として育友会諸活動にご尽力いただいた旧役員の方々に

は、例年に倣い、感謝状と記念品を贈呈させていただきました。 

 

【最後に】 

今年度はご承知のように世界的なコロナウィルス感染症の流行に起因する社会的危機から、お子

様方の大切な学校生活はもとより、私たちの社会生活の様々な部分に思いもよらない程大きな影響

が及んできています。このような大変な時節ではありますが、大垣南高等学校育友会として出来る

限りのことを臨機応変に対応して行きますので、今後ともご理解ご協力をよろしくお願いします。 

育友会会員のみなさまには、各自ご自愛くださいますように。 


